МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ШОПШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

30.08.2023                                                                                     №01-03/84

О создании комиссии
по организации горячего
питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать комиссию по организации горячего питания на  2023-2024  уч.год в следующем составе:

председатель комиссии:
Аникина Елена Леонидовна- зам.директора по воспитательной работе, ответственный за организацию питания школьников

члены комиссии:
Сидорова Александра Александровна-учитель начальных классов

Монина Елена Андреевна-завхоз школы

Орлова Ольга Николаевна-председатель родительского комитета.

2.Членам комиссии контролировать санитарное состояние столовой, сроки реализации продуктов, разнообразие меню, обеспечение горячим питанием всех обучающихся школы.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                            М.А.Абрамова

С приказом ознакомлены:

[bookmark: _GoBack]